
Položka

Požadavky zadavatele na 

cateringové služby

Předpokládaný 

počet osob 

(jednotek)*

Cena za jednotku 

(osobu) bez DPH

Cena za jednotku (osobu) 

včetně DPH

Celková cena každé 

položky bez DPH v Kč**
Sazba DPH v %***

Celková cena každé položky 

včetně DPH v Kč

1

Neomezená konzumace teplých a 

studených nápojů pro vedoucí 

delegací a delegáty v průběhu 

celého dne (jednotka 1 účastník)

55 100,00 Kč 110,00 Kč 5500,00 10,00 6 050,00 Kč

2

Neomezená konzumace teplých a 

studených nápojů pro vedoucí 

delegací a delegáty po dobu 1/2dne, 

tj. dopolední / dopolední (jednotka 1 

účastník)

55 50,00 Kč 55,00 Kč 2750,00 10,00 3 025,00 Kč

3

Neomezená konzumace teplých a 

studených nápojů pro ostatní 

personál a novináře v průběhu 

celého dne (jednotka 1 účastník)

80,00 Kč 88,00 Kč 0,00 10,00 0,00 Kč

4

Neomezená konzumace teplých a 

studených nápojů pro ostatní 

personál a novináře po dobu 

1/2dne, tj. dopolední / dopolední 

(jednotka 1 účastník)

50,00 Kč 55,00 Kč 0,00 10,00 0,00 Kč

5

Neomezená konzumace 

alkoholických nápojů a 

nealkoholického piva v průběhu 

celého dne pro vedoucí a členy 

delegací (jednotka 1 účastník)

120,00 Kč 132,00 Kč 0,00 10,00 0,00 Kč

6

Neomezená konzumace 

alkoholických nápojů a 

nealkoholického piva po dobu 

1/2dne, tj. dopolední / dopolední 

pro vedoucí a členy delegací 

(jednotka 1 účastník)

60,00 Kč 66,00 Kč 0,00 10,00 0,00 Kč

7
Coffee break vip pro vedoucí 

delegací (jednotka 1 účastník)
110 420,00 Kč 462,00 Kč 46200,00 10,00 50 820,00 Kč

8
Coffee break pro členy delegací 

(jednotka 1 účastník)
420,00 Kč 462,00 Kč 0,00 10,00 0,00 Kč

9
Coffee break pro ostatní personál a 

novináře (jednotka 1 účastník)
350,00 Kč 385,00 Kč 0,00 10,00 0,00 Kč

10
Servírovaný oběd pro VIP delegáty 

(jednotka 1 účastník)
500,00 Kč 550,00 Kč 0,00 10,00 0,00 Kč

11
Bufetový oběd pro členy delegací A 

(jednotka 1 účastník)
55 500,00 Kč 550,00 Kč 27500,00 10,00 30 250,00 Kč

12
Bufetový oběd pro členy delegací B 

(jednotka 1 účastník)
500,00 Kč 550,00 Kč 0,00 10,00 0,00 Kč

13

Bufetový oběd C pro ostatní 

personál a novináře (jednotka 1 

účastník)

400,00 Kč 440,00 Kč 0,00 10,00 0,00 Kč

14
Bufetový oběd pro členy delegací D 

(jednotka 1 účastník)
500,00 Kč 550,00 Kč 0,00 10,00 0,00 Kč

15

Zajištění odborného a pomocného 

personálu (jednotka 1 

obslužný/pomocný personál)

Při akci do 50 účastníků uveďtě 

jednotku 15 násobenou počtem dní 

akce.

Při akci od 51 do 99 účastníků 

uveďtě jednotku 20 násobenou 

počtem dní akce.

Při akci nad 100 účastníků uveďtě 

jednotku 30 násobenou počtem dní 

akce.

40 1,00 Kč 1,21 Kč 40,00 21,00 48,40 Kč

16
Zajištění cateringového mobiliáře a 

inventáře (jednotka 1 účastník)
110 200,00 Kč 242,00 Kč 22000,00 21,00 26 620,00 Kč

Celková cena v Kč  s DPH                                                                                        116 813,40    

Příloha OBJEDNÁVKY 

k Rámcové dohodě  pod názvem Zajištění cateringových služeb pro akce konané v souvislosti s předsednictví ČR v Radě EU v roce 2022

objednatel vyplní pouze zeleně označená pole níže uvedené tabuky, výslednou cenu použije do objednávkového formuláře

Celková cena v Kč  bez DPH                                                                                        103 990,00    


